PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.09.2017 г. № 598
          п. Шумячи

	О награждении Благодарственным письмом Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 06.07.2010 г. № 102, на основании ходатайств начальника Отдела по образованию Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области И.Г. Кулешовой от 13.09.2017 г. №  928, № 929, директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Шумячская средняя школа имени В.Ф. Алешина» И.Н. Кухаренковой от 06.09.2017 г. № 73, директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Краснооктябрьская средняя школа» Н.И. Ероховой от 11.09.2017 г. № 48, № 49, директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Первомайская средняя школа» Е.А. Фадеевой от 08.09.2017 г. № 35, № 36
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Наградить Благодарственным письмом Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области:

- Никитину Валентину Сергеевну, за большой личный вклад в развитие муниципальной системы образования и в связи с 65-летием со дня рождения.

- Баенкову Галину Митрофановну, заведующего муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Шумячский центр развития ребёнка – детский сад «Солнышко», за многолетний добросовестный труд, высокую результативность в работе, большой личный вклад в развитие  дошкольного образовательного учреждения и в связи с 30-летием руководства МБДОУ Шумячский ЦРР – детский сад «Солнышко».

- Коптеву Викторию Викторовну, учителя географии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Шумячская средняя школа имени  В.Ф. Алешина», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм в исполнении служебных обязанностей и в связи с 55-летием со дня рождения:

- Степанову Надежду Федоровну, учителя истории и обществознания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Шумячская средняя школа имени В.Ф. Алешина», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм в исполнении служебных обязанностей и в связи с 55-летием со дня рождения:

- Макаренкову Екатерину Павловну, учителя начальных классов, муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Краснооктябрьская средняя школа» за стабильное качество знаний учащихся, профессиональное мастерство, творческое отношение к работе, увлеченность и преданность делу, за постоянный поиск эффективных форм обучения и воспитания обучающихся.

- Оглоблину Людмилу Васильевну, учителя русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Краснооктябрьская средняя школа», за многолетний добросовестный труд, высокую результативность в работе, активное участие в творческой жизни района.

- Корниенкову Лидию Владимировну, учителя математики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Первомайская средняя школа», за многолетний добросовестный, плодотворный труд, высокие результаты в обучении и воспитании подрастающего поколения.

- Марченкову Людмилу Леонидовну, учителя русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Первомайская средняя школа», за многолетний добросовестный, плодотворный труд, высокие результаты в обучении и воспитании подрастающего поколения.

Глава муниципального образования
«Шумячский район»  Смоленской области                                             А.В. Голушков